応募書類
	備　　考

	応募申込書
	 様式1
※　印鑑証明書の印鑑を押印してください。

	京都市暴力団排除条例に係る誓約書
	 様式2

	会社概要
	1 設立日
2 資本金
3 事業内容
4 従業員数
5 自動販売機の維持管理体制（機械トラブル時の連絡先、問合せ受付時間、休日の有無等）
6 （自動販売機設置実績のある場合）自動販売機設置実績
7 （自動販売機設置実績のない場合）販売する商品の取扱実績及び自動販売機の調達先
（A4で体裁は自由）

	決算書
	直近3年分

	履歴事項全部証明書
	申込日の前3か月以内に発行されたもの

	印鑑証明書
	申込日の前3か月以内に発行されたもの

	納税証明書
	【国税等（法人税と消費税）】
納税証明書（「その3の3」又は「その3」）

【京都市税（法人市民税と固定資産税）（直近2年分）】
※　法人市民税：京都市内に事業所等が所在する場合
※　固定資産税：京都市内に固定資産（土地・家屋に限る）を所有する場合

	設置する自動販売機の
仕様が分かる資料
	カタログ等

応募書類一覧表（自動販売機）
※　各書類を1部提出してください。
※　質疑書（ 様式3 ）は最終ページに添付しています。

令和　　　年　　　月　　　日 様式1

京都市公営企業管理者交通局長　宛

住所又は所在地：
法　人　名　称：
代　表　者　名：　　　　　　　　　　　　　　　印

応　　募　　申　　込　　書

「京都市営地下鉄駅構内における自動販売機設置事業者募集要項」について趣旨及び内容を十分理解したうえで、下記のとおり申し込みます。

記

	販売する品目

	年間売上見込
	円（税抜）
※設置する自動販売機の年間売上見込を記入してください。

	提案使用料
	売上（税抜）に対する歩率　　　　　　　　　％
※小数第1位まで記入

	外形寸法
	幅（　　　　　）、奥行き（　　　　　）、高さ（　　　　　）
※自動販売機の外形寸法を記入してください。

	年間消費電力
	（　　　　　　　　　　　　）kWh
※自動販売機1台当たりの年間消費電力量（概算）を記入してください。

	設置可能時期
	令和（　　　　　）年（　　　　　）月頃
※最短での設置可能な時期を記入してください。

	電子マネーへの対応

※対応している電子マネーの名称を記入してください。

	その他提案など
特筆すべき事項

	御担当者連絡先
	氏　　名：
住　　所：

部署・役職：
電話番号：

第1号様式（第3条、第4条及び第6条関係） 様式2

誓　　約　　書
	（あて先）京都市公営企業管理者
交通局長　　　　　　　　様
	年　　　　月　　　日

	誓約者の住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
	誓約者の氏名（法人にあっては、名称及び代表者名）

電話（　　　　）　　　－

	　京都市暴力団排除条例第2条第4号に規定する暴力団員等に該当しないことを誓約します。
　誓約者並びに京都市暴力団排除条例第2条第4号イに規定する役員及び使用人並びに同号ウに規定する使用人が、同条第5号に規定する暴力団密接関係者に該当しないことを誓約します。

	誓約者並びにその役員及び使用人の名簿

	役職名又は呼称
	氏　　　名
	フリガナ
	生年月日
	性　別

注　誓約者並びにその役員及び使用人の名簿の欄は、次に掲げる区分に応じ、それぞれ次に掲げる者について記入してください。
 (1)　誓約者が法人である場合　京都市暴力団排除条例第2条第4号イに規定する役員及び使用人（市長等又は指定管理者が全ての使用人について記入することが困難であると認めるときは，市長等又は指定管理者が指定する使用人に限る。次号において同じ。）
 (2)　誓約者が個人である場合　誓約者及び京都市暴力団排除条例第2条第4号ウに規定する使用人

第1号様式（第3条、第4条及び第6条関係） 記入例

誓　　約　　書
	（あて先）京都市公営企業管理者
　　　　交通局長　　　　　　　　様
	　　　　年　　　　月　　　日

	誓約者の住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
京都市○○区○○○通○○○東入
○○○町○○○番地
○○○○○ビル○階
	誓約者の氏名（法人にあっては、名称及び代表者名）
株式会社○○○○○○○○
代表取締役社長　　京都　一郎
電話（○○○）○○○－○○○○

	　京都市暴力団排除条例第2条第4号に規定する暴力団員等に該当しないことを誓約します。
　誓約者並びに京都市暴力団排除条例第2条第4号イに規定する役員及び使用人並びに同号ウに規定する使用人が、同条第5号に規定する暴力団密接関係者に該当しないことを誓約します。

	誓約者並びにその役員及び使用人の名簿

	役職名又は呼称
	氏　　　名
	フリガナ
	生年月日
	性　別

	代表取締役社長
	京都　一郎
	ｷｮｳﾄ ｲﾁﾛｳ
	昭和○年○月○日
	男

	取締役
	古都　千香
	ｺﾄ ﾁｶ
	昭和○年○月○日
	女

	開発部長
	交通　正夫
	ｺｳﾂｳ ﾏｻｵ
	昭和○年○月○日
	男

	営業部長
	交通　正子
	ｺｳﾂｳ ﾏｻｺ
	昭和○年○月○日
	女

	開発課長
	京都　良夫
	ｷｮｳﾄ ﾖｼｵ
	昭和○年○月○日
	男

	営業課長
	京都　良子
	ｷｮｳﾄ ﾖｼｺ
	昭和○年○月○日
	女

注　誓約者並びにその役員及び使用人の名簿の欄は、次に掲げる区分に応じ、それぞれ次に掲げる者について記入してください。
 (1)　誓約者が法人である場合　京都市暴力団排除条例第2条第4号イに規定する役員及び使用人（市長等又は指定管理者が全ての使用人について記入することが困難であると認めるときは，市長等又は指定管理者が指定する使用人に限る。次号において同じ。）
 (2)　誓約者が個人である場合　誓約者及び京都市暴力団排除条例第2条第4号ウに規定する使用人

 様式3

	京都市営地下鉄駅構内における
自動販売機設置事業者募集に関する質問票

	宛先：京都市交通局企画総務部営業推進課（事業管理担当）

	送信者：法人名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
担当部署名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
担当者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	質疑内容